
 
Uchwała nr  108 /VI/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia  25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie utworzenia Centrum Językowego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 
Medicum oraz przyjęcia Regulaminu Centrum Językowego Uniwersytetu Jagiellońskiego – 
Collegium Medicum 
  

Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 i § 79 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala co następuje:  
 

§ 1 
1. Z dniem 1 lipca 2014 roku w Uniwersytecie Jagiellońskim tworzy się Centrum Językowe 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, zwane dalej Centrum. 
2. Centrum jest międzywydziałową jednostką organizacyjną działalności podstawowej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego podporządkowaną Prorektorowi UJ ds. Collegium 
Medicum. 

3. Zadaniem  Centrum jest prowadzenie działalności dydaktycznej w formie lektoratów 
języków obcych dla studentów, doktorantów i pracowników Collegium Medicum, 
przeprowadzanie międzynarodowych egzaminów językowych, propagowanie nauczania 
języków obcych oraz prowadzenie działalności usługowej w zakresie nauczania języków 
obcych. 

 
§ 2 

Przyjmuje się Regulamin Centrum Językowego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 
Medicum stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  


